TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

Số: 139/BG-QTCSVC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý đơn vị.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu khảo sát, sửa chữa thiết bị trong toilet người

khuyết tật hư hỏng theo danh mục như sau:

STT Danh mục
Đơn

vị tính
Số

lượng
Tình trạng Ghi chú

1 Cửa Cái 5 Kẹt Sửa chữa
2 Chốt cửa Cái 17 Hư Thay thế
3 Tay nắm cửa Cái 30 Gãy Thay thế

4 Bồn cầu Cái 8
Mất nắp đậy

nhựa, vỡ nắp sứ,
hư nút gạt

Sửa
chữa,
thay thế

5 Lavabo Cái 2 Vỡ Thay thế

6
Vòi nước
Lavabo

Cái 2 Hư
Thay thế

7 Bộ xả Lavabo Cái 3 Hư Thay thế

8
Vòi xịt vệ
sinh

Cái 5 Hư
Thay thế

9 Vòi nước Cái 2 Hư Thay thế
10 Đèn Cái 3 Hư Thay thế
11 Cống thoát Cái 1 Nghẹt Sửa chữa

Kính mời đơn vị tham gia khảo sát chào giá với nội dung:

+ Địa điểm khảo sát: Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP HCM

+ Người liên hệ: Huỳnh Minh Phúc

+ Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất – Trường Đại học Quốc tế

+ Điện thoại: 028.3724.4270 – Ext: 3842

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 14/6/2024

Trân trọng./ .

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QTCSVC.

KT. TRƯỞNG PHÒNG QTCSVC
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Mạnh Hùng

		2024-06-11T09:21:00+0700